

Dodávateľ IČO: 45 905 762 Sílvia Dohoráková SZ - KOLOR Mostová 24/1B 930 10 Dolný Stál Prevádzka: Muzejná 5102, 929 01 Dun. Streda Tel.: Fax: Peňažný ústav: CSOB Číslo účtu/kód: 4012322312/7500 IBAN: DIČ: 1026818144 Stredisko: IČ DPH: SK 1026818144 SWIFT:		FAKTÚRA č.: DS20120002 Variabilný symbol: 20120002																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: DS20120002		Odberateľ: IČO: 36081078 Zák. škola Dunajská Streda Jilemnického 929 01 Dunajská Streda Tel.: Fax: DIČ: 2021366908 IČ DPH:																																																																																																																																									
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 16.03.2012 Dátum vyhotovenia: 09.03.2012 Daňová povinnosť: 09.03.2012 Dátum dodania:																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Vrecia na odpad</td> <td>ks</td> <td>50,000</td> <td>0,4083</td> <td>20,00</td> <td>0,0817</td> <td></td> <td>24,50</td> </tr> <tr> <td>Handra 60*60</td> <td>ks</td> <td>50,000</td> <td>0,9167</td> <td>20,00</td> <td>0,1833</td> <td></td> <td>55,00</td> </tr> <tr> <td>Vrecia do košov 60l</td> <td>ks</td> <td>24,000</td> <td>1,15</td> <td>20,00</td> <td>0,23</td> <td></td> <td>33,12</td> </tr> <tr> <td>Vrecia do košov 120l</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>2,9167</td> <td>20,00</td> <td>0,5833</td> <td></td> <td>14,00</td> </tr> <tr> <td>Spongia na riad 10ks/b</td> <td>ks</td> <td>12,000</td> <td>2,00</td> <td>20,00</td> <td>0,40</td> <td></td> <td>28,80</td> </tr> <tr> <td>Utierka 3ks/b</td> <td>ks</td> <td>24,000</td> <td>0,60</td> <td>20,00</td> <td>0,12</td> <td></td> <td>17,28</td> </tr> <tr> <td>Stura 1l</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>3,9083</td> <td>20,00</td> <td>0,7817</td> <td></td> <td>9,38</td> </tr> <tr> <td>Gumené rukavice</td> <td>par</td> <td>24,000</td> <td>0,6667</td> <td>20,00</td> <td>0,1333</td> <td></td> <td>19,20</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">DPH</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Celkom</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">V sadzbe základnej</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">201,28</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">V sadzbe zníženej</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Oslobodené</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Mimo DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Celkom</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">201,28 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Vrecia na odpad	ks	50,000	0,4083	20,00	0,0817		24,50	Handra 60*60	ks	50,000	0,9167	20,00	0,1833		55,00	Vrecia do košov 60l	ks	24,000	1,15	20,00	0,23		33,12	Vrecia do košov 120l	ks	4,000	2,9167	20,00	0,5833		14,00	Spongia na riad 10ks/b	ks	12,000	2,00	20,00	0,40		28,80	Utierka 3ks/b	ks	24,000	0,60	20,00	0,12		17,28	Stura 1l	ks	2,000	3,9083	20,00	0,7817		9,38	Gumené rukavice	par	24,000	0,6667	20,00	0,1333		19,20					Základ DPH								DPH								Celkom								V sadzbe základnej		201,28						V sadzbe zníženej		0,00						Oslobodené		0,00						Mimo DPH		0,00						Celkom		201,28 EUR	
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																				
Vrecia na odpad	ks	50,000	0,4083	20,00	0,0817		24,50																																																																																																																																				
Handra 60*60	ks	50,000	0,9167	20,00	0,1833		55,00																																																																																																																																				
Vrecia do košov 60l	ks	24,000	1,15	20,00	0,23		33,12																																																																																																																																				
Vrecia do košov 120l	ks	4,000	2,9167	20,00	0,5833		14,00																																																																																																																																				
Spongia na riad 10ks/b	ks	12,000	2,00	20,00	0,40		28,80																																																																																																																																				
Utierka 3ks/b	ks	24,000	0,60	20,00	0,12		17,28																																																																																																																																				
Stura 1l	ks	2,000	3,9083	20,00	0,7817		9,38																																																																																																																																				
Gumené rukavice	par	24,000	0,6667	20,00	0,1333		19,20																																																																																																																																				
				Základ DPH																																																																																																																																							
				DPH																																																																																																																																							
				Celkom																																																																																																																																							
				V sadzbe základnej		201,28																																																																																																																																					
				V sadzbe zníženej		0,00																																																																																																																																					
				Oslobodené		0,00																																																																																																																																					
				Mimo DPH		0,00																																																																																																																																					
				Celkom		201,28 EUR																																																																																																																																					
Sílvia Dohoráková SZ - KOLOR Mostová 24/1B, 930 10 DOLNÝ ŠTÁL predajňa: Muzejná 5102, Dun. Streda IČO: 45 905 762 IČ DPH: SK1026818144																																																																																																																																											
Vystavil:																																																																																																																																											